

## Obwieszczenie postanowienia o ustaleniu planu spłaty wierzycieli

### METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia	20230301/00103
Sygnatura postępowania	TR1T/GUp-K-upr/3/2023
Data obwieszczenia	01.03.2023
Sąd	Sąd Rejonowy w Tarnowie
Wydział	V Wydział Gospodarczy

### PODMIOT

Imię	[REDACTED]
Nazwisko	[REDACTED]
Miejsce zamieszkania	Tarnów, Polska / POLAND
PESEL	[REDACTED]
NIP	[REDACTED]

### TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy w Tarnowie, V Wydział Gospodarczy, ul. Dąbrowskiego 27, 33-100 Tarnów, obwieszcza, że postanowieniem z dnia 1 marca 2023 r. wydanym w sprawie o ustalenie planu spłaty w sprawie upadłościowej osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej dłużnika, którym jest [REDACTED], sygnatura akt TR1T/GUp-K-upr/3/2023, postanowił:

I. ustalić, że wierzycielem Upadłej [REDACTED] uczestniczącym w planie spłaty jest Skarb Państwa – Naczelnik Małopolskiego Urzędu Skarbowego z kwotą wierzytelności 4.904.199,60 zł z czego 3.641.226,60 zł w kategorii drugiej oraz 1.262.973,00 zł w kategorii trzeciej;

II. ustalić, że Upadła [REDACTED] nie zwiększyła stopnia swojej niewypłacalności wskutek rażącego niedbalstwa lub umyślnie;

III. ustalić, że w niniejszym postępowaniu upadłościowym koszty postępowania zostały w całości uregulowane i nie występują inne zobowiązania powstałe po ogłoszeniu upadłości;

IV. ustalić, iż dokonany zostanie podziału funduszy masy upadłości w kwocie 1.029,99 zł (jeden tysiąc dwadzieścia dziewięć złotych 99 /100) w ten sposób, że wierzyciel Skarb Państwa – Naczelnik Małopolskiego Urzędu Skarbowego w ramach zaspokojenia wierzytelności w kategorii II otrzyma ww. kwotę jednorazowo w terminie zapłaty pierwszej raty;

V. ustalić plan spłaty wierzycieli w ten sposób, że upadła [REDAKTOR] spłaci kwotę 30 500,00 zł ( trzydzieści tysięcy pięćset złotych) w okresie 36 (trzydziestu sześciu ) miesięcy i kwota ta zostanie przeznaczona na zaspokojenie wierzyciela Skarbu Państwa – Naczelnika Małopolskiego Urzędu Skarbowego i kwota ta zostanie spłacona w 36(trzydziestu sześciu) miesięcznych ratach płatnych na koniec każdego następującego po sobie miesiąca poczynwszy od miesiąca następującego po miesiącu uprawomocnienia się niniejszego postanowienia, w ten sposób , że raty od 1(pierwszej) do 25( dwudziestej piątej) będą płatne w wysokości po 1000,00 z ( jeden tysiąc złotych) , raty od 26 ( dwudziestej szóstej) do 36( trzydziestej szóstej) będą płatne w wysokości po 500,00 zł (pięćset złotych);

VI. ustalić, że wykonanie planu spłaty oznaczać będzie zaspokojenie wierzycieli uczestniczących w planie spłaty w 0,64 % i stwierdzić, że po wykonaniu przez Upadłą [REDAKTOR] ustalonego w pkt V postanowienia planu spłaty, pozostałe zobowiązania wobec wierzycieli wymienionych w punkcie I niniejszego postanowienia oraz inne zobowiązania Upadłego powstałe przed dniem ogłoszenia upadłości, tj. przed dniem 28 lipca 2022 roku (z wyłączeniem zobowiązań określonych w treści art. 491<sup>21</sup> ust. 2 Prawa upadłościowego) zostaną umorzone;

VII. oddalić wniosek upadłej o umorzenie zobowiązań bez ustalenia planu spłaty.

Od niniejszego postanowienia przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Tarnowie, V Wydział Gospodarczy, za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Tarnowie, V Wydział Gospodarczy. Aby wnieść zażalenie konieczne jest złożenie w terminie tygodniowym od dnia obwieszczenia wniosku sporządzenie uzasadnienia postanowienia i doręczenia postanowienia wraz z uzasadnieniem. Wniosek podlega opłacie stałej w wysokości 100,00 zł. Termin do wniesienia zażalenia wynosi tydzień od dnia doręczenia postanowienia wraz z uzasadnieniem. Zażalenie podlega opłacie stałej w wysokości stałej 200,00 zł. Zażalenie powinno czynić zadość wymaganiom przepisanych dla pisma procesowego oraz zawierać wskazanie zaskarżonego orzeczenia i wniosek o jego zmianę lub uchylenie, jak również zwięzłe uzasadnienie ze wskazaniem w miarę potrzeby nowych faktów i dowodów. Sąd odrzuci zażalenie, jeżeli będzie ono spóźnione, nieopłacone lub dotknięte brakami, które nie zostaną usunięte mimo wezwania.